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MORELOS CACI6610067Z0 CACI661006MMSRSN05 MARIA INES CARRERA CASTILLO 1 0831 0031 05 34 CF04201 00.0 8050 07 1 A 1 198510 999999

MORELOS MIMV611022JV4 MIMV611022MDFRRR06 VERONICA MIER MERELO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14244 15 1 A 1 198517 999999

MORELOS YASG600106863 YASG600106HMSXNS04 GASPAR YAÑEZ SANTILLAN 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2933 04 2 A 1 198610 999999

MORELOS ROSF521116TJ0 ROSF521116HMSSRD09 FIDENCIO ROSAS SERRANO 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 2896 05 2 A 1 198611 999999

MORELOS GUMJ661109T36 GUMJ661109HMSTRN07 JUAN GUTIERREZ MARTINEZ 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 10446 04 1 A 1 198618 999999

MORELOS BEOL680407MQ3 BEOL680407HMSNRS06 JOSE LUIS BENITEZ ORTIZ 1 0831 0031 05 34 ED02801 00.0 8055 06 1 A 1 198709 999999

MORELOS OEHR640207GP2 OEHR640207MMSLRC02 MARIA DEL ROCIO OLVERA HERNANDEZ 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 1408A 13 2 A 1 198709 999999

MORELOS MEGM511111D39 MEGM511111HMSNDR00 MARTIN MENDOZA GUADARRAMA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2897 04 3 A 1 198711 999999

MORELOS GOTI680607KZA GOTI680607MMSNLR03 IRMA GONZALEZ TELLO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13807 15 3 A 1 198713 999999

MORELOS RINA641104E34 RINA641104MDFVLN07 ANGELICA RIVAS NUALART 1 0831 0031 05 34 ED02801 00.0 8069 06 1 A 1 198720 999999

MORELOS MOGL6612032W0 MOGL661203MMSLMC02 LUCIA MOLINA GOMEZ 1 0831 0031 05 34 ED02801 00.0 8069 06 1 A 1 198817 999999

MORELOS TOMN6809094L6 TOMN680909MDFLRR02 NORMA TOLEDO MERIDA 1 0831 0031 05 34 T08201 00.0 127 08 1 A 1 198914 999999

MORELOS ROCE6511054R2 ROCE651105HMSMRN07 ENRIQUE ROMAN CRUZ 1 0831 0031 05 34 T05801 00.0 2919 06 1 A 1 199007 999999

MORELOS JARC710922I84 JARC710922MMSCXR08 MA.DEL CARMEN JACOBO REA 1 0831 0031 05 34 T08201 00.0 145 08 1 A 1 199019 999999

MORELOS MAAB5705208F4 MAAB570520HMSRGR01 BERNARDINO MARIACA AGUILAR 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 2914 13 3 A 1 199019 999999

MORELOS CADH7008135X3 CADH700813MMSRMP08 HIPOLITA CARLOS DOMINGUEZ 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 10419 05 1 A 1 199102 999999

MORELOS AIRN710123C8A AIRN710123MMSVJL09 NELLI AVILA ROJAS 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 8052 05 1 A 1 199103 999999

MORELOS SASM680114GL5 SASM680114MMSNNC02 MACRINA SANCHEZ SANCHEZ 1 0831 0031 05 34 ED01201 00.0 2927 06 1 A 1 199103 999999

MORELOS UAFA630910NH6 UAFA630910HMSGNN05 JOSE ANTONIO UGALDE FONSECA 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 2896 05 2 A 1 199105 999999

MORELOS MIGC691030D99 MIGC691030MDFRRL07 CLAUDIA ISABEL MIER GARCIA 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 2901 13 3 A 1 199109 999999

MORELOS BEJC680407HAA BEJC680407MDFNMR01 MARIA DEL CARMEN BENITEZ JAIMES 1 0831 0031 05 34 CF04201 00.0 2893 07 1 A 1 199118 999999

MORELOS ZUMS690422UE0 ZUMS690422MMSXNL06 SILVIA ZUÑIGA MENDOZA 1 0831 0031 05 34 P05801 00.0 10435 07 1 A 1 199204 999999

MORELOS BAAR6006028S3 BAAR600602HDFLRF05 RAFAEL BLANCAS ARROYO 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83020 11 1 A 1 199216 999999

MORELOS OIAP6209158R4 OIAP620915MMSRLR08 PORFIRIA ORTIZ ALVAREZ 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 8067 04 1 A 1 199220 999999

MORELOS YAGF620917JU0 YAGF620917HMSXNR07 FRANCISCO YAÑEZ GONZALEZ 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 9999 04 2 A 1 199220 999999

MORELOS SAJA640820JH4 SAJA640820HMSNMR09 ARTURO SANCHEZ JAIMES 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 2925 13 3 A 1 199303 999999

MORELOS CASE6905086W5 CASE690508MMSMLV08 MARIA EVERTH CAMPOS SOLANO 1 0831 0031 05 34 T08201 00.0 104A 08 1 A 1 199305 999999

MORELOS YACA6809036I0 YACA680903HMSXBL03 ALFREDO YAÑEZ CABRERA 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83004 15 3 A 1 199306 999999

MORELOS UIRE721116LV5 UIRE721116HVZRDD18 EDMUNDO IVAN URBINA RODRIGUEZ 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 10422 05 1 A 1 199312 999999

MORELOS MARF510401J42 MARF510401HMSCSR01 FRANCISCO MACEDO ROSALES 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2916 02 1 A 1 199314 999999

MORELOS SARJ730512385 SARJ730512MMSLJN19 JUANA SALGADO ROJAS 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 8053 05 1 A 1 199320 999999

MORELOS VABA750613I28 VABA750613MMSZSN03 MARIA ANTONIETA VAZQUEZ BASILIO 1 0831 0031 05 34 CF02104 00.0 83029 26 3 A 1 199401 999999

MORELOS COBA700806M45 COBA700806MMSNLR06 AURORA CONTRERAS BELMONTES 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 2892 05 1 A 1 199404 999999

MORELOS LORJ731012JQ9 LORJ731012HMSPMS08 JOSE LOPEZ RAMIREZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 10826 15 3 A 1 199412 999999

MORELOS MAVA501125UY2 MAVA501125HCLRSR08 ARMANDO MARTINEZ VIESCA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 10447A 04 1 A 1 199520 999999

MORELOS PAED651030159 PAED651030HMSRSN03 DANIEL PARRAL ESPINOZA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 8054 04 1 A 1 199520 999999

MORELOS ZARO6709171FA ZARO670917MMSVML07 OLGA LIDIA ZAVALA RAMIREZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 34001 15 2 A 1 199520 999999

MORELOS SAAE710128AY2 SAAE710128MMSNGL08 ELDA SANCHEZ AGUIRRE 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 8070 02 1 A 1 199814 999999

MORELOS VICR7105185U6 VICR710518HMSLRB04 RUBEN VILLA CRUZ 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 10447 04 2 A 1 200007 999999

MORELOS GOJB700525AU3 GOJB700525MMSNRR05 BERTHA GONZALEZ JUAREZ 1 0831 0031 05 34 T05801 00.0 11857 06 1 A 1 200010 999999

MORELOS TOMS600927SLA TOMS600927MPLRXL09 SILVIA TORRES MUÑOZ 1 0831 0031 05 34 T05801 00.0 10432 06 1 A 1 200011 999999

MORELOS VADL6605197V8 VADL660519HMSZZS08 JOSE LUIS VAZQUEZ DIAZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 143 02 1 A 1 200020 999999

MORELOS VEHK820626F46 VEHK820626MMSGRR06 KARINA VEGA HERNANDEZ 1 0831 0031 05 34 CF33203 00.0 2921 09 3 A 1 200203 999999

MORELOS VABA640102H3A VABA640102MDFLRN00 ANGELICA MARIA VALDEMAR BARRIOS 1 0831 0031 05 34 P05801 00.0 83038 07 1 A 1 200208 999999
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MORELOS GORG771212SK0 GORG771212MMSNDD08 GUADALUPE GONZALEZ RODRIGUEZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 5723 02 1 A 1 200210 999999

MORELOS UIAB710521QMA UIAB710521MMSRVR00 BERTHA URIBE AVILA 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 10444 02 1 A 1 200211 999999

MORELOS VIOC730130B76 VIOC730130MMSLRL06 CLAUDIA VILLANUEVA ORTIZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14553 15 2 A 1 200220 999999

MORELOS GOMR720102HM3 GOMR720102HMSNRB08 ROBERTO GONZALEZ MARES 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83005 15 2 A 1 200221 999999

MORELOS SAJI6201012N5 SAJI620101MMSLMS00 ISABEL SALGADO JIMENEZ 1 0831 0031 05 34 CF04201 00.0 871 07 2 A 1 200403 999999

MORELOS PECF640917HY7 PECF640917HOCRRR00 FRANCISCO PEREZ DE LA CRUZ 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 2907 13 3 A 1 200411 999999

MORELOS DIOM680327CMA DIOM680327MGRZRR04 MARISELA DIAZ ORTEGA 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13950A 15 3 A 1 200504 999999

MORELOS FORA610610C97 FORA610610MMSLMN08 ANA LUISA FLORES RAMOS 1 0831 0031 05 34 CF02104 00.0 12761 26 3 A 1 200510 999999

MORELOS EUGL700106ST8 EUGL700106MDFSLC05 LUCIA ESQUIVEL GLORIA 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 83014 05 1 A 1 200511 999999

MORELOS RAMS780423IT6 RAMS780423MMSMRY05 SAYDA LILIAN RAMIREZ MIRANDA 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13951 15 2 A 1 200413 999999

MORELOS GAJC630717NE6 GAJC630717MDFRMR06 CARMEN GARCIA JAIMES 1 0831 0031 05 34 CF33203 00.0 83017 09 2 A 1 200020 999999

MORELOS ZUTR8109063RA ZUTR810906HMSXBM03 ROMEO VLADIMIR ZUÑIGA TOBON 1 0831 0031 05 34 CF18203 00.0 83019 09 2 A 1 200210 999999

MORELOS AAZA600521AC4 AAZA600521HGRRVN03 ANDRES ARAGON ZAVALETA 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 83013 05 1 A 1 200216 999999

MORELOS CACG660907P9A CACG660907MMSMMR02 GEORGINA CAMPOS CAMPOS 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83023 11 1 A 1 200216 999999

MORELOS TOAR731103D36 TOAR731103MMSRRS05 ROSA MARIA TORRES AREVALO 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83021 11 1 A 1 200216 999999

MORELOS CELL640827SU3 CELL640827MMSRZT00 LETICIA CERVANTES DE LA LUZ 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83022 11 1 A 1 200217 999999

MORELOS NOAM7608109V4 NOAM760810MMSRGR05 MARTHA NORIEGA AGUIRRE 1 0831 0031 05 34 P05801 00.0 83012 07 1 A 1 200217 999999

MORELOS BAMC761001L71 BAMC761001MOCTDN09 CINTHYA VIRGINIA BAUTISTA MEDINA 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13950 15 3 A 1 200319 999999

MORELOS FOLB650321LR8 FOLB650321HMSLRN03 BENITO ROBERTO FLORES LARA 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 83016 02 1 A 1 200705 999999

MORELOS TABL6906209P8 TABL690620MMSLSS00 LESLIE ESTELA TALAVERA BASAVE 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13809 15 3 A 1 200716 999999

MORELOS MOBC681231TB5 MOBC681231MMSRRT06 MARIA CATALINA MORALES BERNAL 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83034 11 1 A 1 200716 999999

MORELOS COMA611205RM7 COMA611205HMNRCR01 ARTURO CORONEL MACIEL 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 83028 13 1 A 1 200716 999999

MORELOS OIAA730802KB3 OIAA730802MMSRLN04 MARIA DE LOS ANGELES ORTIZ ALVAREZ 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 83040 05 1 A 1 200716 999999

MORELOS SERC5706215C3 SERC570621MDFTMR07 CARMEN STEVENEL RAMIREZ 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 83006 13 3 A 1 200717 999999

MORELOS SIDD850125F91 SIDD850125HMNLMN06 DANTE DANIEL SILVA DOMINGUEZ 1 0831 0031 05 34 CF18203 00.0 83036 09 2 A 1 200717 999999

MORELOS RAPK790510EX4 RAPK790510MMSMLN03 KENDY RAMOS PALMA 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83032 11 2 A 1 200717 999999

MORELOS AARR750313135 AARR750313MMSYMC06 MARIA DEL ROCIO AYALA ROMAN 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83025 15 2 A 1 200719 999999

MORELOS VADG7008251B7 VADG700825MMSZZD16 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ DIAZ 1 0831 0031 05 34 CF18203 00.0 83035 09 1 A 1 200722 999999

MORELOS AIRA860405P99 AIRA860405HMSVSN08 ANGEL HUGO AVILES RIOS 1 0831 0031 05 34 A01801 00.0 83033 11 1 A 1 200722 999999

MORELOS SODD620626DM4 SODD620626MMSTLL09 DOLORES SOTELO DELGADO 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2899 04 3 A 1 200722 999999

MORELOS RORM830926P41 RORM830926HMSDSR00 MARTIN DANIEL RODRIGUEZ RIOS 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14716 15 3 A 1 200722 999999

MORELOS HECR851216M4A HECR851216MMSRSS10 ROSA ELIZABETH HERNANDEZ CASTILLO 1 0831 0031 05 34 CF33203 00.0 83037A 09 2 A 1 200802 999999

MORELOS FIMM761209BG7 FIMM761209HPLGRR01 MAURICIO FIGUEROA MARTINEZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 8073 02 2 A 1 200802 999999

MORELOS SAPL850623RE1 SAPL850623MMSLCN01 LEONOR RAQUEL SALGADO PICHARDO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13806 15 3 A 1 201302 999999

MORELOS MOCC760228KS1 MOCC760228MMSRNL08 CLAUDIA MORENO CANO 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 10438 02 2 A 1 200810 999999

MORELOS CARC8609037G3 CARC860903HMSSMS06 CESAR GUADALUPE CASAS RAMIREZ 1 0831 0031 05 34 CF18203 00.0 83018 09 2 A 1 200818 999999

MORELOS NACR7107271M5 NACR710727HMSVND08 RODOLFO NAVARRETE CONDE 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2918 02 3 A 1 201508 999999

MORELOS GAMA711102AU4 GAMA711102MMSRGL07 ALICIA GARCIA MAGANDA 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 83030 13 3 A 1 199905 999999

MORELOS BAAA920414IH1 BAAA920414MDFLNB03 ABIGAIL BALVERDE ANTONIO 1 0831 0031 05 34 T05801 00.0 1664 06 3 A 1 201509 999999

MORELOS RATP900622FV2 RATP900622MGRMLL03 PALOMA ISABEL RAMIREZ TOLEDO 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2917 02 3 A 1 201511 999999

MORELOS TERS6611297U8 TERS661129MMSRDN08 SANDRA TREJO RODRIGUEZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2929 02 3 A 1 201511 999999

MORELOS NAME730101GJ3 NAME730101MMSVCG07 MA. EUGENIA NAVARRO MACIAS 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 83031 13 2 A 1 200715 999999

MORELOS FAMF5512016U7 FAMF551201HMSRNL06 FELIX FARFAN MONTESINOS 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 9999 04 2 A 1 198319 999999

MORELOS LARA691127982 LARA691127HMSRVN06 ANTONIO LARIOS RIVERA 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 10423 13 3 A 1 200017 999999
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MORELOS RANA9008309I1 RANA900830HMSMVN03 ANDRES RAMIREZ NAVA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2897 04 3 A 1 200912 999999

MORELOS BAVG570525PQA BAVG570525HGRTLR05 GREGORIO BAUTISTA VALENTIN 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 10434 02 2 A 1 200914 999999

MORELOS JIRJ770828RY7 JIRJ770828MMSMDM08 JIMENA JIMENEZ RODRIGUEZ 1 0831 0031 05 34 CF33203 00.0 83037 09 3 A 1 200918 999999

MORELOS SARP771013NS7 SARP771013MMSLJL04 MARIA DEL PILAR SALGADO ROJAS 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 6271 02 2 A 1 201003 999999

MORELOS RANA830310I96 RANA830310HMSMVL09 ALEJANDRO RAMIREZ NAVA 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 83039 05 3 A 1 201018 999999

MORELOS VAMJ750110MA9 VAMJ750110HCCZRN00 JUAN IGNACIO VAZQUEZ MARTINEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14038 15 3 A 1 201019 999999

MORELOS DOGC740807EW1 DOGC740807HMSRMS05 CESAR DORANTES GOMEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13952 15 3 A 1 201103 999999

MORELOS MAMK820719HQ9 MAMK820719MDFLRR08 KARINA MALDONADO MORENO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83002A 15 3 A 1 201112 999999

MORELOS SUFA840201B93 SUFA840201HMSZLN09 JOSE ANTONIO SUAZO FLORES 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 83015 02 3 A 1 201122 999999

MORELOS GOGG800520SG3 GOGG800520HDFNTS05 GUSTAVO GONZALEZ GUTIERREZ 1 0831 0031 05 34 CF34202 00.0 2895 05 3 A 1 201208 999999

MORELOS GODE920916M16 GODE920916MMSNZR07 ERIKA GONZALEZ DIAZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 83042 02 3 A 1 201210 999999

MORELOS VERG610420BZ1 VERG610420MDFLMD08 GUADALUPE VELAZQUEZ ROMERO 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 83007 13 3 A 1 201301 999999

MORELOS VAMT8904249G0 VAMT890424MMSZCN02 TANIA VAZQUEZ MACIAS 1 0831 0031 05 34 T05801 00.0 2898 06 3 A 1 201308 999999

MORELOS VABR930515STA VABR930515HMSLRC06 RICARDO DANIEL VALDEMAR BARRIOS 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2922 04 3 A 1 201318 999999

MORELOS JURI6307082T6 JURI630708MMSRMS02 ISABEL CRISTINA JUAREZ ROMANO 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 2915 13 3 A 1 201401 999999

MORELOS PEPN620805847 PEPN620805MDFRCR01 NORMA HILDA PEREZ PACHECO 1 0831 0031 05 34 CF02105 00.0 12866 21 3 A 1 201405 999999

MORELOS VECH910521A4A VECH910521HMSGDG02 HUGO CESAR VEGA CEDILLO 1 0831 0031 05 34 CF18201 00.0 2931 02 3 A 1 201412 999999

MORELOS AASE620804IY1 AASE620804MMSLLV03 EVA EDITH ALBARRAN SALAZAR 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83024 15 3 A 1 201502 999999

MORELOS AUFM700412U33 AUFM700412HMSSLR06 MARCO ANTONIO ASTUDILLO FLORES 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83027 15 3 A 1 201502 999999

MORELOS PARM790628MRA PARM790628HMSDDR06 MARCO ANTONIO PADILLA RODRIGUEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83003 15 3 A 1 200718 999999

MORELOS RIRH8409234Y0 RIRH840923HMSSMC04 HECTOR RIOS RAMIREZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14116 15 3 A 1 201502 999999

MORELOS RABN790110B84 RABN790110HMSBNX06 JOSE NOE RABADAN BENITEZ 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 3174 13 3 A 1 200906 999999

MORELOS DEAM740614T12 DEAM740614MMSLLG05 MAGALY DELGADO ALBARRAN 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 11839 13 2 A 1 200622 999999

MORELOS PEVB730224E76 PEVB730224HMSXLN05 BENJAMIN PEÑA VELASCO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 10543 15 3 A 1 200703 999999

MORELOS MODN750211CU7 MODN750211MMSRMN01 NANCY MORENO DOMINGUEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14117A 15 3 A 1 201311 999999

MORELOS VIIM570224KW5 VIIM570224MVZLTR06 MARTHA VILLEGAS ITURBE 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 E027 15 3 A 1 200401 999999

MORELOS VABL840819ET4 VABL840819MMSSCR09 LAURA VASQUEZ BACILIO 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 83008 13 3 A 1 201215 999999

MORELOS GOLR800704LR8 GOLR800704HGRMZN07 RAONEL GOMEZ LOZANO 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 10448 02 2 A 1 201505 999999

MORELOS BESG690208R44 BESG690208MMSNNL01 GLORIA BENITEZ SANTOS 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 8066 02 3 A 1 201508 999999

MORELOS VECA550531JJ0 VECA550531HGRRRN08 ANGEL VERGARA CORRALES 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2924 02 3 A 1 201511 999999

MORELOS POSC740719MF2 POSC740719HMSRTR07 CARLOS ROBERTO PORTUGAL SOTELO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13808 15 3 A 1 201512 999999

MORELOS PERP780627JN8 PERP780627MMSRMT11 PATRICIA PEREZ RAMIREZ 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 8057 13 2 A 1 200617 999999

MORELOS VICJ620408PU1 VICJ620408HMSLBM06 JAIME ALBERTO VILLALBA CEBALLOS 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14039 15 3 A 1 200401 999999

MORELOS GAMA721216RK3 GAMA721216MVZRRD01 ADELAIDA GRAJALES MARTINEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14037 15 3 A 1 199503 999999

MORELOS MEDM840925E92 MEDM840925MMSJZR03 MARIA MERCEDES MEJIA DIAZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2928 02 3 A 1 201521 999999

MORELOS MAMA651218V5A MAMA651218HOCRRL09 ALVARO MARTINEZ MARTINEZ 1 0831 0031 05 34 CF02104 00.0 12732 26 3 A 1 201601 999999

MORELOS LODI830225UC4 LODI830225MMSPNR01 IRMA LOPEZ DIONICIO 1 0831 0031 05 34 CF18201 00.0 10428 02 3 A 1 201213 999999

MORELOS SOZG661102911 SOZG661102HPLSMR03 GERARDO SOSA ZAMORA 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 1408 13 3 A 1 200716 999999

MORELOS HEAC750911CY0 HEAC750911MGRRLR01 MA. DEL CARMEN HERNANDEZ ALONSO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83002 15 3 A 1 201604 999999

MORELOS PESE750124C24 PESE750124MMSRNR18 ERICKA PEREDO SANCHEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14117 15 3 A 1 201605 999999

MORELOS VAVA660727 VAVA660727MDFLLR00 AUREA VALENCIA VELAZQUEZ 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2926 02 1 A 1 201002 999999

MORELOS SATP780629LB5 SATP780629MMSNRL05 PAOLA OLIVIA SANDOVAL TORRES 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 2905 13 3 A 1 200911 999999

MORELOS ROSF521116TJ0 ROSF521116HMSSRD09 FIDENCIO ROSAS SERRANO 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 2896 05 2 A 2 198611 201603

MORELOS OEHR640207GP2 OEHR640207MMSLRC02 MARIA DEL ROCIO OLVERA HERNANDEZ 1 0831 0031 05 34 CF33204 00.0 1408A 13 2 A 2 198709 201601
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Formato: Movimientos de Plazas
1°. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría
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Semana 

Mes 

Número de 

Plaza

Tipo de 

movimiento

Zona 

Económica

Quincena 

Inicial
Quincena Final

Clave Presupuestal

Clave de 

nivel de 

puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa
Origen Presupuestal

 de la plazas
RFC CURP Nombre

MORELOS MEGM511111D39 MEGM511111HMSNDR00 MARTIN MENDOZA GUADARRAMA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2897 04 3 A 2 198711 201603

MORELOS RINA641104E34 RINA641104MDFVLN07 ANGELICA RIVAS NUALART 1 0831 0031 05 34 ED02801 00.0 8069 06 1 A 2 198720 201604

MORELOS CASE6905086W5 CASE690508MMSMLV08 MARIA EVERTH CAMPOS SOLANO 1 0831 0031 05 34 T08201 00.0 104A 08 1 A 2 199305 201602

MORELOS MARF510401J42 MARF510401HMSCSR01 FRANCISCO MACEDO ROSALES 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 2916 02 1 A 2 199314 201603

MORELOS MAVA501125UY2 MAVA501125HCLRSR08 ARMANDO MARTINEZ VIESCA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 10447A 04 1 A 2 199520 201601

MORELOS DIOM680327CMA DIOM680327MGRZRR04 MARISELA DIAZ ORTEGA 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 13950A 15 3 A 2 200504 201602

MORELOS VADG7008251B7 VADG700825MMSZZD16 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ DIAZ 1 0831 0031 05 34 CF18203 00.0 83035 09 1 A 2 200722 201603

MORELOS HECR851216M4A HECR851216MMSRSS10 ROSA ELIZABETH HERNANDEZ CASTILLO 1 0831 0031 05 34 CF33203 00.0 83037A 09 2 A 2 200802 201601

MORELOS FAMF5512016U7 FAMF551201HMSRNL06 FELIX FARFAN MONTESINOS 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 9999 04 2 A 2 198319 201602

MORELOS MAMK820719HQ9 MAMK820719MDFLRR08 KARINA MALDONADO MORENO 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 83002A 15 3 A 2 201112 201602

MORELOS MODN750211CU7 MODN750211MMSRMN01 NANCY MORENO DOMINGUEZ 1 0831 0031 05 34 CF33206 00.0 14117A 15 3 A 2 201311 201604

MORELOS YASG600106863 YASG600106HMSXNS04 GASPAR YAÑEZ SANTILLAN 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2933 04 2 A 3 201606 999999

MORELOS MOGL6612032W0 MOGL661203MMSLMC02 LUCIA MOLINA GOMEZ 1 0831 0031 05 34 ED02801 00.0 8069 06 1 A 3 201606 999999

MORELOS AIRN710123C8A AIRN710123MMSVJL09 NELLI AVILA ROJAS 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 8052 05 1 A 3 201606 999999

MORELOS UAFA630910NH6 UAFA630910HMSGNN05 JOSE ANTONIO UGALDE FONSECA 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 2896 05 2 A 3 201606 999999

MORELOS YAGF620917JU0 YAGF620917HMSXNR07 FRANCISCO YAÑEZ GONZALEZ 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 9999 04 2 A 3 201606 999999

MORELOS VABA750613I28 VABA750613MMSZSN03 MARIA ANTONIETA VAZQUEZ BASILIO 1 0831 0031 05 34 CF02104 00.0 83029 26 3 A 3 201605 999999

MORELOS VICR7105185U6 VICR710518HMSLRB04 RUBEN VILLA CRUZ 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 10447 04 2 A 3 201603 999999

MORELOS RANA9008309I1 RANA900830HMSMVN03 ANDRES RAMIREZ NAVA 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2897 04 3 A 3 201606 999999

MORELOS JIRJ770828RY7 JIRJ770828MMSMDM08 JIMENA JIMENEZ RODRIGUEZ 1 0831 0031 05 34 CF33203 00.0 83037 09 3 A 3 201606 999999

MORELOS RANA830310I96 RANA830310HMSMVL09 ALEJANDRO RAMIREZ NAVA 1 0831 0031 05 34 A03202 00.0 83039 05 3 A 3 201606 999999

MORELOS VABR930515STA VABR930515HMSLRC06 RICARDO DANIEL VALDEMAR BARRIOS 1 0831 0031 05 34 S01202 00.0 2922 04 3 A 3 201606 999999

MORELOS GOLR800704LR8 GOLR800704HGRMZN07 RAONEL GOMEZ LOZANO 1 0831 0031 05 34 S01201 00.0 10448 02 2 A 3 201603 999999

Total Personas : 155 Total Plazas : 155

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas
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